Meno a priezvisko Kruzok Uniba email
Michal Biras K1 birasd @uniba.sk
Viktéria Cizmarikova K2 cizmarikoval4@uniba.sk
Henrik Egyenes-Porsok K3 porsok4@uniba.sk
Anetta Grincova K4 grincovab@uniba.sk
Rébert Hornacek K5 hornacek18@uniba.sk
Veronika Kotvasova K6 kotvasovall@uniba.sk
Natadlia Kyselicova K7 kyselicova36@uniba.sk
Viktor Luteran K8 luteran3@uniba.sk
Tatiana Otiepkova K9 otiepkovad @uniba.sk
Ema Poldkova K10 polakoval82@uniba.sk
Julius Siegel K11 siegel5@uniba.sk
Lucia Soradova K12 soradovad@uniba.sk
Petra Turcekova K13 turcekovall@uniba.sk
Kristina Visnyaiova K14 visnyaioval@uniba.sk
Stanislava Zlejsia K15 zlejsial @uniba.sk
Emil Beles K16 beles10@uniba.sk
Dominika Bohmova K17 bohmoval2@uniba.sk
Lucia GaSparovicova K18 gasparovicovall@uniba.sk
Viktor Grmam K19 grmanl8@uniba.sk
Michal Hovanjec K20 hovanjec2@uniba.sk
Christine Maria Jahn K21 jahn2@uniba.sk
Michaela Kornucova K22 kornucoval@uniba.sk
Michal Krémarik K23 krcmarik10@uniba.sk
Aneta Langerova K24 langerova5@uniba.sk
Adrian Mesiarik K25 mesiarik3@uniba.sk
Matej Prazenica K26 prazenica5@uniba.sk
Magdaléna Remjarova K27 remjaroval@uniba.sk
Tatiana Tomagova K28 tomagovad@uniba.sk
Fabian Toth K29 toth184@uniba.sk
Kristina Zemanova K30 zemanova75@uniba.sk
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